Начальнику

от гр-на

прож. г. Минск, ул.

дом №
, корпус
кв.

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на приобретение газового оружия. Данное оружие будет использоваться мною в целях защиты себя, родных и своего имущества от преступников, преступных посягательств.

С правилами хранения и использования газового оружия ознакомлен и обязуюсь их выполнять.
                       (дата)                                                                          (подпись)